
Ergebnisse des Turnieres

SRC Lamprechtshausen 22.09.2006 - 24.09.2006

Turniernummer 6502

CSN-B*

Stand per 03.11.2006 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 27StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Waldblume 60640009Franz Grill 63,93Positiv     000-2559-92

Matador Eva Winter 66,80Positiv      BRD
Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 63,22Positiv     000-4513-99

Cholene 70080392Melanie Buchner 61,41Positiv     000-7572-99

Conte  3 80910040Heinz Busen 60,74Positiv      

Comtessa  6 70080228Kerstin Bamberger 64,31Positiv     000-9425-00

Jarinka 80060618Sonja Foidl 60,33Positiv     000-8019-94

Dick Tracy 74039251Karoline Tatzreiter 64,41Positiv     000-6784-93

Uno Rastaire 80400148Katharina Astl 67,03Positiv     000-8252-01

Estella  3 60610286Kristina Pichler 67,49Positiv     161-0530-91

A' me 73270133Josef Hartl 67,58Positiv     171-0081-00

Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 58,13Positiv     000-6787-97

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 52,54Positiv     100-5626-92

Amigo 78 60640106Helga Gann 68,32Negativ     100-0361-99

Conrad Eva Winter 62,86Negativ      BRD
Sandmann  2 61250147Marion Geiger 56,28Negativ      

Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 75,75Negativ     000-0276-98

Peter Pan  2 80130009Stefan Rantner 63,11Negativ     000-8903-00

Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 85,04Negativ     000-1264-01

BW That's Me 80400171Sophie Lindner 86,45Negativ     000-0218-00

Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 88,09Negativ     000-8626-01

Colino 41490052Jörg Gruber 62,14Negativ     000-7927-99
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Nation
Sandor  8 80650191Katharina Gundolf 106,80Negativ     000-7565-94

Dayara Barbara Ratajak 106,16Negativ      GER
Corlanda Susanne Heim 89,25Negativ      GER
Gilette 70250056Larissa Spiegl 61,59Negativ     000-4058-88

Julia Susanne HeimAusschluß      GER
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Nation
2Bewerb 22StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cocolino 70080383Christoph Erbschwendtner 68,43. Platz 8,001  

Balcor 70060428Claudia Neureiter 70,45. Platz 7,602 000-1017-01

Conte  3 80910040Heinz Busen 65,63. Platz 7,503  

Padua  2 73816700Georg Brötzner 58,74. Platz 7,404 000-7197-00

Cosima  7 73816700Georg Brötzner 67,67. Platz 7,305 171-0090-00

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 72,31. Platz 7,306 000-0118-01

Locantus 80590102Viktoria Ceipek 70,21. Platz 7,207 000-8343-00

Americo Alena Machova 72,13. Platz 7,208  

Conrad Eva Winter 77,82. Platz 7,209  BRD
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 83,07. Platz 7,0010 000-9251-00

Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 63,74. Platz 6,5011 171-0784-00

Comtessa  6 70080228Kerstin Bamberger 71,03. Platz 6,4012 000-9425-00

Robbespierre Heinz Busen 81,67. Platz 6,4013 000-0293-00

Peter Pan  2 80130009Stefan Rantner 75,62. Platz 6,0014 000-8903-00

Amarena xx 73688636Antje Stettinius 62,80. Platz 5,8015 050-7201-00

Le Macho Beate Ackermann 91,95. Platz 5,8016  GER
Austria Bavaria 74039251Karoline Tatzreiter 76,91. Platz 5,5017 000-8626-01

Sandmann  2 61250147Marion Geiger 86,19. Platz 5,3018  

Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 100,97. Platz 5,0019 000-7676-01

Corlanda Susanne Heim 93,56. Platz 2,5020  GER
Dayara Barbara Ratajak 110,62. Platz 2,0021  GER
Dingo  6 70060186Gerlinde WeismannAusschluß     000-1264-01
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Nation
3Bewerb 28StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Quintana 12 90021577Tanja Sperger 64,43. Platz 7,001 000-8021-96

Femur 50240282Nina-Maria Schmoliner 69,24. Platz 7,002 131-0179-94

Rigolo 73088104Ines Pitour 63,24. Platz 6,903 171-0037-98

Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 69,91. Platz 6,904 000-7676-01

Acordula 90021577Tanja Sperger 66,67. Platz 6,805 000-1386-94

Cholene 70080392Melanie Buchner 70,33. Platz 6,606 000-7572-99

BW That's Me 80400171Sophie Lindner 71,09. Platz 6,207 000-0218-00

Selina 13 61000323Anna-Katharina Hager 71,13. Platz 6,208 100-1302-98

Uno Rastaire 80400148Katharina Astl 70,25. Platz 6,109 000-8252-01

Ballerina E 70080313Kristina Duswald 66,18. Platz 6,0010 000-0828-00

Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 69,41. Platz 6,0011 000-9736-95

A' me 73270133Josef Hartl 79,43. Platz 6,0012 171-0081-00

Rhet Roger  2 73028361Romina Kranzinger 65,75. Platz 5,7013 000-4684-93

Fidelio 16 70060431Sonja Zobel 64,95. Platz 5,5014 000-1191-92

Okiri 60640106Helga Gann 70,15. Platz 5,5015 000-7191-94

Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 77,27. Platz 5,4016 000-9441-94

Estella  3 60610286Kristina Pichler 71,50. Platz 5,0017 161-0530-91

Gilette 70250056Larissa Spiegl 85,65. Platz 4,5018 000-4058-88

Roncardo 62320020Maria Schwaighofer 80,32. Platz 4,3019 000-0492-98

Jarinka 80060618Sonja Foidl 76,88. Platz 4,0020 000-8019-94

Classiker 73645729Alexander Gürtler 87,40. Platz 3,9021 000-4179-92

Rudlauken 73037326Martin Aichriedler 64,27. Platz 3,0022 000-4018-91

Raphaelo 62320020Maria Schwaighofer 82,76. Platz 2,9023 000-0583-94

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 72,86. Platz 2,4024 100-5626-92

Snoopy 23 73616957Angelika Burger 12,78. Platz 21,0125 000-1480-99

Albano 50240282Nina-Maria SchmolinerAusschluß     000-9088-85

Niko 128 41900012Manuela SchmiedhoferAusschluß     000-9345-89

Dragon  3 73088111Lisa ZanklAusschluß     171-0062-99
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Nation
4Bewerb 37StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 46,15. Platz 0,001 141-0195-94

Ranschello 73688636Antje Stettinius 51,12. Platz 0,002 171-0055-96

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 53,89. Platz 0,003 161-0764-00

Timon  2 81010003Silvia Dalnodar 57,11. Platz 0,004 000-7898-99

Alexis Alena Machova 59,81. Platz 0,005  

Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 60,62. Platz 0,006 000-0276-98

Chanel  7 61000412Christina Forstinger 61,31. Platz 0,007 151-1026-97

Grandena 90021524Patricia Rhomberg 63,42. Platz 0,008 000-1395-00

Agretto 73028731Johanna Jauernik 65,50. Platz 0,009 000-0663-94

Bartok 70060355Helmut Schönleitner 65,98. Platz 0,0010 171-0750-00

Indian Bay 73039831Tassilo Honsig 66,20. Platz 0,0011 000-7900-97

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 66,42. Platz 0,0012 000-9251-00

Penny  7 80130009Stefan Rantner 69,61. Platz 0,0013 000-7558-96

Chester 10 61710193Johann Praschberger 72,12. Platz 0,2514 000-3364-99

Nimmergraaf 50240174Sandra Schmoliner 48,05. Platz 4,0015 000-3916-95

Cor De La Lorraine Alena Machova 54,30. Platz 4,0016  

Capo Bianco 70080228Kerstin Bamberger 58,71. Platz 4,0017 000-9020-98

Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 59,15. Platz 4,0018 171-0784-00

Go Görl 80910040Heinz Busen 62,09. Platz 4,0019  

Argento  3 80670068Sigurd Kleon 62,18. Platz 4,0020 000-6158-01

Americo Alena Machova 63,16. Platz 4,0021  

Robbespierre Heinz Busen 63,72. Platz 4,0022 000-0293-00

Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 66,33. Platz 4,0023 000-6787-97

Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 80,90. Platz 6,2524 000-4513-99

Grace 81010003Silvia Dalnodar 81,04. Platz 6,5025 000-8930-99

Cleo 19 41490052Jörg Gruber 56,99. Platz 8,0026 000-7731-92

Le Macho Beate Ackermann 69,99. Platz 8,0027  GER
Levados 80011109Ramona Plank 80,52. Platz 10,2528 000-1044-96

Joy 10 70250006Marion Kreidenhuber 71,25. Platz 12,0029 171-0782-95

Zygran Eberhard Ruder 75,56. Platz 13,0030 000-9947-96

Dragon  3 70060315Theresa Deisl 78,91. Platz 13,7531 171-0062-99

Waldblume 60640009Franz Grill 79,84. Platz 14,0032 000-2559-92

Aqui 73036609Angela Haas 97,26. Platz 14,5033 000-0639-90

Amarena xx 73688636Antje Stettinius 57,67. Platz 16,0034 050-7201-00

Colino 41490052Jörg Gruber 63,35. Platz 16,0035 000-7927-99

Zarip W 90021596Christian RhombergAusschluß     000-9527-95
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Nation
Casanova 15 60640076Adelheid EsterbauerAusschluß     000-2493-93

4Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lennox Louis 61710190Matthias Atzmüller 52,93. Platz 0,001 000-8521-01

Ribana  3 61710190Matthias Atzmüller 57,87. Platz 0,002 000-6844-99

Luana 73025782Michael Bernhaider 58,33. Platz 0,003  

Garant's Cambridge 70250045Ursula Rieger 59,97. Platz 0,004 000-0495-97

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 61,26. Platz 4,005 000-0118-01

Almost Famous 80400153Valerie Berger 74,44. Platz 4,756 000-5801-00
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Nation
5Bewerb 13StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Acordula 90021577Tanja Sperger 63,20. Platz 8,001 000-1386-94

Kalistro 80910165Tamara Pfurtscheller 61,95. Platz 7,302 000-7399-99

Locantus 80590102Viktoria Ceipek 64,92. Platz 7,203 000-8343-00

Femur 50240282Nina-Maria Schmoliner 64,35. Platz 7,004 131-0179-94

Rhet Roger  2 73028361Romina Kranzinger 68,42. Platz 6,605 000-4684-93

Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 66,86. Platz 6,006 000-9441-94

Quintana 12 90021577Tanja Sperger 87,01. Platz 2,407 000-8021-96

Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 82,30. Platz 1,908 000-9736-95

Fidelio 16 70060431Sonja Zobel 94,26. Platz 23,009 000-1191-92

Classiker 73645729Alexander Gürtler 13,03. Platz 32,0110 000-4179-92

Snoopy 23 73616957Angelika Burger 22,46. Platz 41,0111 000-1480-99

Niko 128 41900012Manuela SchmiedhoferAusschluß     000-9345-89

Okiri 60640106Helga GannAusschluß     000-7191-94
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Nation
6Bewerb 63StarterAbteilungL2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fortuna 17 51730013Elisabeth Monz 50,75. Platz 0,001 151-1484-96

Little Joe 89 90021596Christian Rhomberg 51,71. Platz 0,002 000-9068-95

Granny Smith 73616666Josef Eder 52,54. Platz 0,003 000-0197-97

Escada 48 90021583Katharina Rhomberg 52,74. Platz 0,004 000-8179-96

Uster Van' T Heike 90021620Laura Lehner 53,43. Platz 0,005 000-9276-97

Azola 70240004Christof Katzlberger 54,10. Platz 0,006 171-0702-94

Over the Top 80760066Nadine Dornauer 55,98. Platz 0,007 000-7325-96

Samba Saray Suzan Menderes 58,69. Platz 0,008  GER
Racy L 90021620Laura Lehner 58,87. Platz 0,009 000-8205-98

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 59,44. Platz 0,0010 000-7292-95

Rainier 60180257Dietmar Jung 59,49. Platz 0,0011 000-6737-98

Lucky 17 80100371Julia Nairz 60,32. Platz 0,0012 100-4801-96

Capo Bianco 70080228Kerstin Bamberger 61,22. Platz 0,0013 000-9020-98

Cassiopeia  2 70080228Kerstin Bamberger 61,40. Platz 0,0014 000-7571-00

Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 62,16. Platz 0,0015 000-3297-96

Zygran Eberhard Ruder 63,31. Platz 0,0016 000-9947-96

Alexis Alena Machova 63,88. Platz 0,0017  

Cliqox Eva Winter 64,70. Platz 0,0018  BRD
Fortuna Eva Winter 64,76. Platz 0,0019  BRD
H.B. Sparky 61070104Monika Helbok 66,35. Platz 0,0020 000-9746-00

Lucky 394 70060315Theresa Deisl 68,82. Platz 0,5021 000-8786-97

Argentina  8 Alena Machova 68,88. Platz 0,5022  

Pepe 120 73616666Josef Eder 51,30. Platz 4,0023 000-1475-94

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 52,20. Platz 4,0024 171-0061-99

H.B. Charly 61070104Monika Helbok 54,93. Platz 4,0025 000-8377-95

Calgary  2 73025865Daniel Ortner 58,09. Platz 4,0026 000-5281-92

Ranschello 73688636Antje Stettinius 58,15. Platz 4,0027 171-0055-96

Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 59,59. Platz 4,0028 000-3066-00

Laslo 51730013Elisabeth Monz 60,42. Platz 4,0029 000-8679-92

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 60,48. Platz 4,0030 141-0195-94

Airforce One G 60310996Natalie Wolfsteiner 61,11. Platz 4,0031 000-7094-99

Go Görl 80910040Heinz Busen 61,79. Platz 4,0032  

Sergeant Pepper  6 60310996Natalie Wolfsteiner 61,85. Platz 4,0033 000-5933-92

Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 62,05. Platz 4,0034 000-4573-97

Caletta S 70060315Theresa Deisl 64,14. Platz 4,0035 000-9791-98

Chanel  7 61000412Christina Forstinger 64,72. Platz 4,0036 151-1026-97

8SeiteCSN-B SRC Lamprechtshausen 22.09.2006 24.09.2006 6502



Nation
Bartok 70060355Helmut Schönleitner 64,87. Platz 4,0037 171-0750-00

Cor De La Lorraine Alena Machova 65,67. Platz 4,0038  

Cosima  6 90021596Christian Rhomberg 65,75. Platz 4,0039 000-6756-98

Grace 81010003Silvia Dalnodar 66,83. Platz 4,0040 000-8930-99

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 68,69. Platz 4,5041 171-0099-00

Cepetto Harry Post 69,34. Platz 4,7542  SUI
Carismoo 70060360Philip Essl 71,06. Platz 5,2543 000-1263-00

Timon  2 81010003Silvia Dalnodar 60,94. Platz 8,0044 000-7898-99

Cracker Jack 80011109Ramona Plank 61,37. Platz 8,0045 000-4290-98

Cleo 19 41490052Jörg Gruber 64,37. Platz 8,0046 000-7731-92

Indian Bay 73039831Tassilo Honsig 66,32. Platz 8,0047 000-7900-97

Lena Suzan Menderes 69,78. Platz 8,7548  GER
Arabella 28 80130009Stefan Rantner 71,31. Platz 9,2549 100-7760-97

Agretto 73028731Johanna Jauernik 78,45. Platz 11,0050 000-0663-94

Luna 25 Harry Post 56,79. Platz 12,0051  SUI
Nimmergraaf 50240174Sandra Schmoliner 58,98. Platz 12,0052 000-3916-95

Aqui 73036609Angela Haas 67,75. Platz 12,2553 000-0639-90

Chianti P 60610270Lisa Pichler 70,95. Platz 13,0054 000-4582-97

Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 71,62. Platz 13,2555 000-7735-93

Chester 10 61710193Johann Praschberger 74,74. Platz 14,0056 000-3364-99

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 78,00. Platz 14,7557 000-1934-92

Rinette 60110325Martina Raschböck 58,85. Platz 16,0058 000-9910-98

Lattella TM 80100371Julia Nairz 91,22. Platz 22,2559 000-3361-97

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 72,52. Platz 25,5060 141-0295-95

Argento  3 80670068Sigurd Kleon 108,94. Platz 30,5061 000-6158-01

Chelestina 60230285Nicole SchweighartAusschluß     000-4700-99

First Lady  2 73806680Johann StruberAusschluß     000-1955-92

6Bewerb 12StarterAbteilungL2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cape Flower 70080287Franz Erbschwendtner 47,24. Platz 0,001 000-6720-92

Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 49,14. Platz 0,002 000-0486-97

Abaccia 60180260Wolfgang Ötschmaier 51,70. Platz 0,003 000-6409-00

Garant's Cambridge 70250045Ursula Rieger 54,55. Platz 0,004 000-0495-97

Einstein  8 60180260Wolfgang Ötschmaier 55,73. Platz 0,005 000-1489-00

Luana 73025782Michael Bernhaider 59,77. Platz 0,006  

Almost Famous 80400153Valerie Berger 69,93. Platz 0,757 000-5801-00

Daylight  E 70080287Franz Erbschwendtner 52,16. Platz 4,008 000-7957-98
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Santana 29 73816700Georg Brötzner 52,49. Platz 4,009 171-0065-99

Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 57,18. Platz 4,0010 000-8320-97

Balcor 70060428Claudia Neureiter 65,73. Platz 4,0011 000-1017-01

Espadon V 70080383Christoph Erbschwendtner 75,66. Platz 6,2512 000-6597-92
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Nation
7Bewerb 76StarterAbteilungLMKlasse2-Phasenspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 30,74. Platz 0,001 000-8007-91

Good Bad Girl 61710190Matthias Atzmüller 31,83. Platz 0,002 000-6164-96

Obantha 61770046Clemens Bernard 34,18. Platz 0,003 000-8947-96

Loriano B 73816700Georg Brötzner 34,45. Platz 0,004 000-7671-97

And Ever 60180266Klaus Pohn 35,11. Platz 0,005 000-4857-96

Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 36,47. Platz 0,006 000-2749-92

Racy L 90021620Laura Lehner 40,17. Platz 0,007 000-8205-98

Luidor  4 73020848Christian Juza 31,79. Platz 4,008 171-0711-95

Rinola V 60180260Wolfgang Ötschmaier 32,63. Platz 4,009 000-8885-98

Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 35,16. Platz 4,0010 000-6113-98

Power Girl  3 60230373Christina Maringer 35,32. Platz 4,0011 000-0514-97

Lassergut Bon Vivant 70060428Claudia Neureiter 36,30. Platz 4,0012 000-0120-00

Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 39,60. Platz 4,0013 000-8320-97

Cassiopeia  2 70080228Kerstin Bamberger 41,59. Platz 4,0014 000-7571-00

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 41,91. Platz 4,0015 000-6169-98

Lambaro 60470542Josef Schwarz jun. 29,55. Platz 8,0016 000-5835-92

Randy  2 80100028Andreas Nairz 39,05. Platz 8,0017 100-0544-94

Lassergut Moon de Re 70060428Claudia Neureiter 39,54. Platz 8,0018 000-8297-00

Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 40,14. Platz 8,0019 000-0454-99

Vera  7 60180260Wolfgang Ötschmaier 36,43. Platz 12,0020 000-7337-98

Lassergut Cinnamon 70060428Claudia Neureiter. Platz 997,0021 000-5596-96

Rainier 60180257Dietmar Jung. Platz 997,0021 000-6737-98

Laurenz  5 73020848Christian Juza 52,03. Platz 0,2523 000-6637-96

Chilli van Dijk 61770046Clemens Bernard 52,07. Platz 0,2524 000-6546-99

Dinardo 73014927Thomas Mösl 52,20. Platz 0,2525 000-3070-97

Calgary  2 73025865Daniel Ortner 52,53. Platz 0,2526 000-5281-92

Hiram de Courcelle Rebekka Botzem 52,87. Platz 0,2527 000-8520-95

Deveraux 60470542Josef Schwarz jun. 53,20. Platz 0,5028 000-9035-92

Matrix  2 60180260Wolfgang Ötschmaier 53,31. Platz 0,5029 000-8884-96

Keryn De Le Ferne Harry Post 53,58. Platz 0,5030  SUI
Uster Van' T Heike 90021620Laura Lehner 53,81. Platz 0,5031 000-9276-97

Pepe 120 73616666Josef Eder 45,21. Platz 4,0032 000-1475-94

Con Air  4 70250058Jürgen Krackow 46,35. Platz 4,0033 000-3282-96

Piramo 60230373Christina Maringer 47,13. Platz 4,0034 000-4933-99

Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 48,11. Platz 4,0035 000-7573-95

Rinette 60110325Martina Raschböck 48,22. Platz 4,0036 000-9910-98
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Nation
Colorado Springs 70250007Daniela Niederstrasser 48,38. Platz 4,0037 000-9509-00

Rabina Eva Winter 49,58. Platz 4,0038  BRD
Sans Souci 73020848Christian Juza 49,90. Platz 4,0039 000-4287-93

Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 50,00. Platz 4,0040 000-3066-00

Fortuna 17 51730013Elisabeth Monz 50,02. Platz 4,0041 151-1484-96

Espadon V 70080383Christoph Erbschwendtner 50,12. Platz 4,0042 000-6597-92

Lonely Boy  2 60110326Martin Neudorfer 50,69. Platz 4,0043 161-0941-96

Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 51,48. Platz 4,0044 000-9305-94

Destiny  8 60110326Martin Neudorfer 51,78. Platz 4,0045 171-0059-97

Sergeant Pepper  6 60310996Natalie Wolfsteiner 52,05. Platz 4,2546 000-5933-92

Sambo 70060310Matthias Hartl 52,28. Platz 4,2547 000-3532-98

Luz de Sol 70060360Philip Essl 52,63. Platz 4,2548 000-8058-98

Landidol Rebekka Botzem 56,81. Platz 5,2549 000-5483-93

Lady Löwenherz 70250058Jürgen Krackow 57,08. Platz 5,5050 000-0181-99

Grand Chablis 80650194Carla Elsner 47,35. Platz 8,0051 000-7125-97

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 49,10. Platz 8,0052 000-7292-95

Carlson 61710190Matthias Atzmüller 50,76. Platz 8,0053 000-9103-98

H. B. Maykel 61070104Monika Helbok 50,83. Platz 8,0054 000-1785-94

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 51,63. Platz 8,0055 171-0061-99

Airforce One G 60310996Natalie Wolfsteiner 52,06. Platz 8,2556 000-7094-99

Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 62,02. Platz 10,7557 000-7735-93

Four Seasons 80130009Stefan Rantner 62,53. Platz 10,7558 000-2479-95

Granny Smith 73616666Josef Eder 46,71. Platz 12,0059 000-0197-97

Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 47,01. Platz 12,0060 000-2089-95

Lucky 17 80100371Julia Nairz 49,38. Platz 12,0061 100-4801-96

Lucky 394 70060315Theresa Deisl 53,28. Platz 12,5062 000-8786-97

Cayen  2 73816700Georg Brötzner 53,75. Platz 12,5063 000-7196-97

Argentina  8 Alena Machova 52,88. Platz 16,2564  

Carismoo 70060360Philip Essl 68,01. Platz 16,2565 000-1263-00

Chianti P 60610270Lisa Pichler 54,38. Platz 16,7566 000-4582-97

Arabella 28 80130009Stefan Rantner 73,69. Platz 21,5067 100-7760-97

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 65,89. Platz 27,5068 000-1934-92

Samba Saray Suzan MenderesAusschluß      GER
Life Time  E 70080287Franz ErbschwendtnerAusschluß     000-0486-97

African Xakanaxa 70250042Anna KrackowAusschluß     000-6731-96

Radjah 70250045Ursula RiegerAusschluß     000-2142-91

Cracker Jack 80011109Ramona PlankAusschluß     000-4290-98

Cantissimo 70170113Sonja KirchnerAusschluß     141-0295-95

Marvin's Ass 70250042Anna KrackowAusschluß     000-8074-95
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Nation
Cape Flower 70080287Franz ErbschwendtnerAusschluß     000-6720-92
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Nation
8Bewerb 30StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nadym 70250003Jennifer Göllner 55,58. Platz 8,101 000-0280-89

Acordula 90021577Tanja Sperger 54,89. Platz 8,002 000-1386-94

Quintana 12 90021577Tanja Sperger 54,18. Platz 7,903 000-8021-96

Accent 70250003Jennifer Göllner 49,76. Platz 7,804 000-1392-93

Cameroon 61250165Charlene Watzek 56,34. Platz 7,205 000-8495-95

Cholene 70080392Melanie Buchner 59,72. Platz 7,106 000-7572-99

BW That's Me 80400171Sophie Lindner 54,17. Platz 7,007 000-0218-00

Ballerina E 70080313Kristina Duswald 51,64. Platz 7,008 000-0828-00

Roncardo 62320020Maria Schwaighofer 55,91. Platz 6,609 000-0492-98

Jarinka 80060618Sonja Foidl 55,34. Platz 6,5010 000-8019-94

Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 54,64. Platz 6,3011 000-9441-94

Labea 70060409Johanna Eibl 55,51. Platz 6,3012 000-5853-94

Cobra  2 61250155Martin Hangöbl 56,68. Platz 6,3013 000-2553-96

Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 56,87. Platz 6,2014 000-7676-01

Estella  3 60610286Kristina Pichler 53,67. Platz 6,1015 161-0530-91

Uno Rastaire 80400148Katharina Astl 58,85. Platz 6,0016 000-8252-01

Go 70060300Gabriele Obermayr 54,43. Platz 5,8017 000-6311-90

Raphaelo 62320020Maria Schwaighofer 53,25. Platz 5,6018 000-0583-94

Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 58,58. Platz 5,6019 000-9736-95

Snoopy 23 73616957Angelika Burger 57,08. Platz 5,5020 000-1480-99

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 48,96. Platz 5,5021 100-5626-92

Albano 50240282Nina-Maria Schmoliner 56,95. Platz 5,3022 000-9088-85

Parzifal  2 70170119Magdalena Thurner 52,58. Platz 5,0023 000-5608-91

Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 54,98. Platz 4,0024 100-0769-97

Weltzauber Franz-Robert Stegbauer 71,08. Platz 3,8025  GER
Colette F 61250167Leopold Neumayr 75,66. Platz 2,9026 000-3644-95

Bajazzo Franz-Robert Stegbauer 77,06. Platz 1,2027  GER
A' me 73270133Josef HartlAusschluß     171-0081-00

Gilette 70250056Larissa SpieglAusschluß     000-4058-88

Amigo 78 60640106Helga GannAusschluß     100-0361-99
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Nation
9Bewerb 40StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Partie Marion Geiger 44,46. Platz 0,001 000-6176-90

Levados 80011109Ramona Plank 49,31. Platz 0,002 000-1044-96

Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 49,37. Platz 0,003 000-1952-94

Joy 10 70250006Marion Kreidenhuber 52,06. Platz 0,004 171-0782-95

Luciano Bettina Haidn 52,58. Platz 0,005  GER
Rene  3 80130318Anna Rantner 52,69. Platz 0,006 000-8490-98

Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 52,73. Platz 0,007 000-4513-99

Grandena 90021524Patricia Rhomberg 53,07. Platz 0,008 000-1395-00

Zarip W 90021596Christian Rhomberg 53,83. Platz 0,009 000-9527-95

Agretto 73028731Johanna Jauernik 54,47. Platz 0,0010 000-0663-94

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 54,68. Platz 0,0011 000-9251-00

Lennox Louis 60230373Christina Maringer 55,67. Platz 0,0012 000-8521-01

Conrad Eva Winter 56,04. Platz 0,0013  BRD
Americo Alena Machova 56,60. Platz 0,0014  

Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 57,18. Platz 0,0015 000-6787-97

Robbespierre Heinz Busen 60,39. Platz 0,2516 000-0293-00

Over the Top 80760066Nadine Dornauer 45,09. Platz 4,0017 000-7325-96

Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 46,84. Platz 4,0018 000-0276-98

Cepetto Harry Post 47,09. Platz 4,0019  SUI
Go Görl 80910040Heinz Busen 48,96. Platz 4,0020  

Ivanhoe  4 70050036Karla Morokutti 51,94. Platz 4,0021 000-8361-95

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 54,39. Platz 4,0022 161-0764-00

Penny  7 80130318Anna Rantner 54,58. Platz 4,0023 000-7558-96

Saltimbanco 61000031Johanna Lechner 56,24. Platz 4,0024 000-7489-94

Casanova 15 60640076Adelheid Esterbauer 56,34. Platz 4,0025 000-2493-93

Chester 10 61710193Johann Praschberger 59,63. Platz 4,0026 000-3364-99

Dragon  3 70060315Theresa Deisl 50,88. Platz 8,0027 171-0062-99

Argento  3 80670068Sigurd Kleon 53,89. Platz 8,0028 000-6158-01

Adrenalin  2 70170011Maria Schnell 54,30. Platz 8,0029 171-0007-96

Peter Pan  2 80130009Stefan Rantner 57,13. Platz 8,0030 000-8903-00

Amigo Helmut Schönstätter 62,48. Platz 8,7531  GER
Gajan 73888652Andrea Schußmann 66,42. Platz 9,7532 000-8609-86

Matador Eva Winter 84,68. Platz 10,2533  BRD
Baloubet 74039251Karoline Tatzreiter 74,43. Platz 11,7534 000-0958-96

Lauristan 5 Sandra Sabitzer 55,55. Platz 12,0035  GER
Dick Tracy 74039251Karoline Tatzreiter 66,05. Platz 13,7536 000-6784-93
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Nation
Bartok 70060355Helmut Schönleitner 83,80. Platz 14,0037 171-0750-00

Sandmann  2 61250147Marion Geiger 68,18. Platz 14,2538  

Le Macho Beate Ackermann 74,81. Platz 15,7539  GER
Rodriguez  5 70080476Eberhard RuderAusschluß     000-1471-96

9Bewerb 5StarterAbteilungA2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Balcor 70060428Claudia Neureiter 47,41. Platz 0,001 000-1017-01

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 51,81. Platz 0,002 000-0118-01

Padua  2 73816700Georg Brötzner 63,29. Platz 1,003 000-7197-00

Ribana  3 61710190Matthias Atzmüller 52,02. Platz 4,004 000-6844-99

Cosima  7 73816700Georg Brötzner 47,62. Platz 8,005 171-0090-00
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Nation
10Bewerb 14StarterAbteilungLKlasse2-Phasenspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Acordula 90021577Tanja Sperger 44,68. Platz 0,001 000-1386-94

Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 45,40. Platz 4,002 000-9441-94

Si Jolie 73696003Johannes Dürager 44,91. Platz 4,003 000-7209-88

Alcazara 73696003Johannes Dürager 45,64. Platz 4,004 000-1217-96

Labea 70060409Johanna Eibl 46,54. Platz 4,005 000-5853-94

Femur 50240282Nina-Maria Schmoliner 50,88. Platz 4,006 131-0179-94

Go 70060300Gabriele Obermayr 52,75. Platz 4,007 000-6311-90

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 48,23. Platz 8,008 100-6461-97

Colette F 61250167Leopold Neumayr 66,04. Platz 10,509 000-3644-95

Classiker 73645729Alexander Gürtler 63,77. Platz 13,7510 000-4179-92

Cameroon 61250165Charlene Watzek 67,95. Platz 26,7511 000-8495-95

Snoopy 23 73616957Angelika Burger 93,32. Platz 29,2512 000-1480-99

Parzifal  2 70170119Magdalena ThurnerAusschluß     000-5608-91

Quintana 12 90021577Tanja SpergerAusschluß     000-8021-96

10Bewerb 72StarterAbteilungLKlasse2-Phasenspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nimmergraaf 50240174Sandra Schmoliner 35,40. Platz 0,001 000-3916-95

Pepe 120 73616666Josef Eder 37,27. Platz 0,002 000-1475-94

Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 38,01. Platz 0,003 000-7735-93

Lady Helmut Schönstätter 39,82. Platz 0,004  GER
Cor De La Lorraine Alena Machova 40,80. Platz 0,005  

Penny  7 80130318Anna Rantner 41,85. Platz 0,006 000-7558-96

Rinette 60110325Martina Raschböck 42,06. Platz 0,007 000-9910-98

Corsika Kajetan Kramer 42,62. Platz 0,008  GER
Rainier 60180257Dietmar Jung 42,95. Platz 0,009 000-6737-98

Lena Suzan Menderes 43,33. Platz 0,0010  GER
Detalus Laslo Toth 43,55. Platz 0,0011  HUN
Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 46,76. Platz 0,0012 000-3297-96

H.B. Sparky 61070104Monika Helbok 47,06. Platz 0,0013 000-9746-00

Argentina  8 Alena Machova 49,48. Platz 0,0014  

Luna 25 Harry Post 35,31. Platz 4,0015  SUI
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 35,83. Platz 4,0016 171-0132-91

Caletta S 70060315Theresa Deisl 37,75. Platz 4,0017 000-9791-98
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Nation
Luigi's Luxus 60180266Klaus Pohn 40,19. Platz 4,0018 000-2179-96

Cosima  6 90021596Christian Rhomberg 42,16. Platz 4,0019 000-6756-98

Gideon  3 61360131Arnold Hufnagl 42,83. Platz 4,0020 000-3512-93

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 42,91. Platz 4,0021 161-0764-00

Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 46,72. Platz 4,0022 000-1952-94

Chester 10 61710193Johann Praschberger 54,71. Platz 4,0023 000-3364-99

Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 41,99. Platz 8,0024 000-3066-00

Lucky 394 70060315Theresa Deisl 42,75. Platz 8,0025 000-8786-97

Lucky 17 80100371Julia Nairz 47,01. Platz 8,0026 100-4801-96

Samba Saray Suzan Menderes 47,16. Platz 8,0027  GER
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 49,14. Platz 8,0028 171-0099-00

Ivanhoe  4 70050036Karla Morokutti 60,78. Platz 10,0029 000-8361-95

Marco Bettina Haidn 61,84. Platz 11,0030  GER
Destiny  8 60110326Martin Neudorfer 42,25. Platz 12,0031 171-0059-97

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 61,05. Platz 19,0032 000-1934-92

Arabella 28 80130009Stefan Rantner 65,99. Platz 31,0033 100-7760-97

Luciano Bettina Haidn. Platz 997,0034  GER
Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 44,15. Platz 4,0035 000-6787-97

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 44,26. Platz 4,0036 141-0195-94

Sisko  2 Teresa Oppermann 45,86. Platz 4,0037 000-3770-90

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 46,33. Platz 4,0038 141-0295-95

Cepetto Harry Post 47,88. Platz 4,0039  SUI
Cabino 70050021Gernot Schermer 48,11. Platz 4,0040 000-7871-96

Alcasis Alena Machova 48,18. Platz 4,0041  

Investment  2 70110661Daniel Bsteh 48,44. Platz 4,0042 000-5283-93

Ligolas 73010953Christine Mösl 48,75. Platz 4,0043 000-6044-97

Adrenalin  2 70170011Maria Schnell 49,29. Platz 4,0044 171-0007-96

Cracker Jack 80011109Ramona Plank 50,91. Platz 4,0045 000-4290-98

Lennox Louis 60230373Christina Maringer 51,13. Platz 4,0046 000-8521-01

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 51,19. Platz 4,0047 000-9251-00

Pirelli 61250001Josef Hofinger 53,70. Platz 4,0048 000-0062-93

Escada 48 90021583Katharina Rhomberg 60,12. Platz 5,0049 000-8179-96

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 65,13. Platz 6,2550 171-0061-99

Carlito Sonja Kögler-Scheck 66,00. Platz 6,2551  GER
Chianti P 60610270Lisa Pichler 66,97. Platz 6,5052 000-4582-97

Over the Top 80760066Nadine Dornauer 44,80. Platz 8,0053 000-7325-96

Rene  3 80130318Anna Rantner 47,26. Platz 8,0054 000-8490-98

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 47,55. Platz 8,0055 000-3452-93

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 48,60. Platz 8,0056 161-0520-99
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Nation
Davidoff 106 Teresa Oppermann 48,66. Platz 8,0057 000-6942-94

Chelestina 60230285Nicole Schweighart 49,95. Platz 8,0058 000-4700-99

Grace 81010003Silvia Dalnodar 50,43. Platz 8,0059 000-8930-99

Lauristan 5 Sandra Sabitzer 51,59. Platz 8,0060  GER
Partie Marion Geiger 57,27. Platz 8,2561 000-6176-90

Agretto 73028731Johanna Jauernik 63,34. Platz 9,7562 000-0663-94

Gajan 73888652Andrea Schußmann 63,34. Platz 9,7562 000-8609-86

First Lady  2 73806680Johann Struber 65,58. Platz 10,2564 000-1955-92

Saltimbanco 61000031Johanna Lechner 50,28. Platz 12,0065 000-7489-94

Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 76,91. Platz 13,0066 000-0276-98

Lattella TM 80100371Julia Nairz 63,88. Platz 13,7567 000-3361-97

Zygran Eberhard Ruder 70,08. Platz 15,5068 000-9947-96

Silvano S 80400067Vanessa StubenvollAusschluß     000-0055-97

Coriana Kajetan KramerAusschluß      GER
Timon  2 81010003Silvia DalnodarAusschluß     000-7898-99

Bartok 70060355Helmut SchönleitnerAusschluß     171-0750-00

10Bewerb 6StarterAbteilungLKlasse2-Phasenspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Abaccia 60180260Wolfgang Ötschmaier 41,62. Platz 0,001 000-6409-00

Einstein  8 60180260Wolfgang Ötschmaier 42,74. Platz 0,002 000-1489-00

Almost Famous 80400153Valerie Berger 46,13. Platz 0,003 000-5801-00

Balcor 70060428Claudia Neureiter 43,56. Platz 4,004 000-1017-01

Garant's Cambridge 70250045Ursula Rieger 47,81. Platz 4,005 000-0495-97

Lassergut Casan  3 70060428Claudia Neureiter 55,66. Platz 4,006 000-0118-01
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Nation
11Bewerb 92StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lambaro 60470542Josef Schwarz jun. 65,59. Platz 0,001 000-5835-92

Sans Souci 73020848Christian Juza 66,89. Platz 0,002 000-4287-93

Corrado 13 61250001Josef Hofinger 68,79. Platz 0,003 161-0470-94

Abaccia 60180260Wolfgang Ötschmaier 69,49. Platz 0,004 000-6409-00

Santana 29 73816700Georg Brötzner 70,79. Platz 0,005 171-0065-99

Vera  7 60180260Wolfgang Ötschmaier 70,84. Platz 0,006 000-7337-98

Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 72,73. Platz 0,007 000-0454-99

Chilli van Dijk 61770046Clemens Bernard 72,97. Platz 0,008 000-6546-99

Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 73,73. Platz 0,009 000-7573-95

Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 74,89. Platz 0,0010 000-8320-97

Nico 24 21180325Andrea Schöberl 75,28. Platz 0,0011 000-0883-95

Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 76,89. Platz 0,0012 000-9305-94

Lonely Boy  2 60110326Martin Neudorfer 77,51. Platz 0,0013 161-0941-96

Marvin's Ass 70250058Jürgen Krackow 78,49. Platz 0,0014 000-8074-95

Lassergut Cinnamon 70060428Claudia Neureiter 79,51. Platz 0,0015 000-5596-96

Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 79,66. Platz 0,0016 000-6113-98

Fortuna Eva Winter 80,29. Platz 0,0017  BRD
Lady Löwenherz 70250058Jürgen Krackow 80,33. Platz 0,0018 000-0181-99

Hiram de Courcelle Rebekka Botzem 81,69. Platz 0,0019 000-8520-95

Chianti P 60610270Lisa Pichler 84,02. Platz 0,5020 000-4582-97

Carlito Sonja Kögler-Scheck 85,89. Platz 0,7521  GER
Alcasis Alena Machova 94,46. Platz 3,0022  

Carismoo 70060360Philip Essl 94,89. Platz 3,0023 000-1263-00

Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 67,00. Platz 4,0024 000-3823-98

Leroy Brown  2 80640006Christoph Nothegger 68,26. Platz 4,0025 000-1690-95

Deveraux 60470542Josef Schwarz jun. 68,65. Platz 4,0026 000-9035-92

Carlson 61710190Matthias Atzmüller 69,82. Platz 4,0027 000-9103-98

H. B. Maykel 61070104Monika Helbok 70,94. Platz 4,0028 000-1785-94

Piramo 60230373Christina Maringer 71,78. Platz 4,0029 000-4933-99

Apollo 278 21180325Andrea Schöberl 73,34. Platz 4,0030 000-9281-91

Einstein  8 60180260Wolfgang Ötschmaier 74,04. Platz 4,0031 000-1489-00

Ist Henry Sonja Kögler-Scheck 75,62. Platz 4,0032  GER
Lassergut Moon de Re 70060428Claudia Neureiter 77,93. Platz 4,0033 000-8297-00

Obantha 61770046Clemens Bernard 80,33. Platz 4,0034 000-8947-96

Con Air  4 70250058Jürgen Krackow 81,14. Platz 4,0035 000-3282-96

Cosima  6 90021596Christian Rhomberg 82,08. Platz 4,0036 000-6756-98
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Nation
Airforce One G 60310996Natalie Wolfsteiner 82,27. Platz 4,0037 000-7094-99

Uster Van' T Heike 90021620Laura Lehner 82,35. Platz 4,0038 000-9276-97

Pinot Blanc  2 60610307Andrea Schickerbauer 83,18. Platz 4,2539 000-3520-96

Grand Chablis 80650194Carla Elsner 83,80. Platz 4,2540 000-7125-97

Cliqox Eva Winter 83,80. Platz 4,2540  BRD
Almost Famous 80400153Valerie Berger 86,04. Platz 5,0042 000-5801-00

Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 86,27. Platz 5,0043 000-3066-00

Calgary  2 73025865Daniel Ortner 87,59. Platz 5,2544 000-5281-92

Laslo 51730013Elisabeth Monz 88,06. Platz 5,5045 000-8679-92

Landidol Rebekka Botzem 90,81. Platz 6,0046 000-5483-93

Colorado Springs 70250007Daniela Niederstrasser 91,19. Platz 6,2547 000-9509-00

Sergeant Pepper  6 60310996Natalie Wolfsteiner 94,35. Platz 7,0048 000-5933-92

Lassergut Bon Vivant 70060428Claudia Neureiter 95,26. Platz 7,2549 000-0120-00

Gandolf S 73404350Josef Woerle 65,62. Platz 8,0050 000-3877-98

Laurenz  5 73020848Christian Juza 67,32. Platz 8,0051 000-6637-96

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 68,32. Platz 8,0052 000-0499-93

Little Joe 89 90021596Christian Rhomberg 70,88. Platz 8,0053 000-9068-95

Keryn De Le Ferne Harry Post 71,85. Platz 8,0054  SUI
Cracker Jack 80011109Ramona Plank 83,05. Platz 8,2555 000-4290-98

Corsika Kajetan Kramer 83,35. Platz 8,2556  GER
Coriana Kajetan Kramer 99,65. Platz 8,2557  GER
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 86,81. Platz 9,0058 171-0799-93

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 88,24. Platz 9,5059 000-7292-95

Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle 91,27. Platz 10,2560 000-5704-99

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 76,65. Platz 12,0061 171-0132-91

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 78,35. Platz 12,0062 000-6169-98

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 82,23. Platz 12,0063 161-0520-99

H.B. Charly 61070104Monika Helbok 92,02. Platz 14,5064 000-8377-95

African Xakanaxa 70250042Anna Krackow 75,37. Platz 16,0065 000-6731-96

Cayen  2 73816700Georg Brötzner 76,90. Platz 16,0066 000-7196-97

Dinardo 73014927Thomas Mösl 76,90. Platz 16,0066 000-3070-97

Four Seasons 80130009Stefan Rantner 84,10. Platz 16,5068 000-2479-95

Davidoff 106 Teresa Oppermann 85,23. Platz 16,7569 000-6942-94

Chelestina 60230285Nicole Schweighart 86,75. Platz 17,0070 000-4700-99

Loriano B 73816700Georg Brötzner 89,01. Platz 17,7571 000-7671-97

Radjah 70250045Ursula Rieger 75,71. Platz 20,0072 000-2142-91

Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 83,38. Platz 20,2573 000-0912-97

Lucky 17 80100371Julia Nairz 83,96. Platz 20,2574 100-4801-96

Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 85,75. Platz 20,7575 000-4573-97
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Nation
Cabino 70050021Gernot Schermer 86,23. Platz 21,0076 000-7871-96

Rainier 60180257Dietmar Jung 102,45. Platz 21,0077 000-6737-98

Lucky 394 70060315Theresa Deisl 118,01. Platz 25,0078 000-8786-97

Lady Helmut Schönstätter 91,11. Platz 26,2579  GER
Grace 81010003Silvia Dalnodar 91,49. Platz 26,2580 000-8930-99

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 76,42. Platz 28,0081 141-0295-95

Fortuna 17 51730013Elisabeth Monz 109,38. Platz 30,7582 151-1484-96

Ligolas 73010953Christine Mösl 101,41. Platz 36,7583 000-6044-97

Gideon  3 61360131Arnold Hufnagl 124,15. Platz 42,5084 000-3512-93

Icarus 81010003Silvia DalnodarAusschluß     000-1934-92

Champayn 70110659Gabriel BstehAusschluß     000-1975-97

Silvano S 80400067Vanessa StubenvollAusschluß     000-0055-97

Calanda  2 70060355Helmut SchönleitnerAusschluß     171-0061-99

Racy L 90021620Laura LehnerAusschluß     000-8205-98

Alexis Alena MachovaAusschluß      

Luna 25 Harry PostAusschluß      SUI
Little Irish Bird 74039251Karoline TatzreiterAusschluß     000-7735-93
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Nation
12Bewerb 30StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Matrix  2 60180260Wolfgang Ötschmaier 68,65. Platz 0,001 000-8884-96

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 71,11. Platz 0,002 000-0499-93

And Ever 60180266Klaus Pohn 71,94. Platz 0,003 000-4857-96

Keryn De Le Ferne Harry Post 74,53. Platz 0,004  SUI
Rinola V 60180260Wolfgang Ötschmaier 84,26. Platz 0,005 000-8885-98

Good Bad Girl 61710190Matthias Atzmüller 75,75. Platz 4,006 000-6164-96

Leroy Brown  2 80640006Christoph Nothegger 77,65. Platz 4,007 000-1690-95

Lassergut Inconnue D 70060428Claudia Neureiter 81,05. Platz 4,008 000-0121-96

Corrado 13 61250001Josef Hofinger 81,78. Platz 4,009 161-0470-94

Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 85,28. Platz 4,0010 000-9305-94

Le Balou  3 70250058Jürgen Krackow 62,20. Platz 8,0011 000-6730-96

Luidor  4 73020848Christian Juza 66,00. Platz 8,0012 171-0711-95

Macordia  2 70080383Christoph Erbschwendtner 73,50. Platz 8,0013 000-0493-96

Power Girl  3 60230373Christina Maringer 79,65. Platz 8,0014 000-0514-97

Landdame  5 61710231Nicole Gresslehner 82,37. Platz 8,0015 000-0165-97

Randy  2 80100028Andreas Nairz 87,69. Platz 8,5016 100-0544-94

Lady Löwenherz 70250058Jürgen Krackow 90,14. Platz 9,2517 000-0181-99

Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 83,21. Platz 12,0018 000-6113-98

Grand Chablis 80650194Carla Elsner 90,85. Platz 13,2519 000-7125-97

Luz de Sol 70060360Philip Essl 92,91. Platz 13,7520 000-8058-98

Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 75,23. Platz 16,0021 000-3823-98

Teti van Cannes 61710194Johann Gasperl 102,82. Platz 20,2522 000-4049-96

Carlson 61710190Matthias Atzmüller 87,91. Platz 20,5023 000-9103-98

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 103,78. Platz 24,5024 000-6169-98

African Xakanaxa 70250042Anna Krackow 107,23. Platz 25,5025 000-6731-96

Piramo 60230373Christina MaringerAusschluß     000-4933-99

Ist Henry Sonja Kögler-ScheckAusschluß      GER
Popeye  5 70060428Claudia NeureiterAusschluß     000-6916-99

Granny Smith 73616666Josef EderAusschluß     000-0197-97

Lord of the dance  3 70060315Theresa DeislAusschluß     000-5430-97
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Nation
13Bewerb 21StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jarinka 80060618Sonja Foidl 55,84. Platz 0,001 000-8019-94

Quintana 12 90021577Tanja Sperger 56,46. Platz 0,002 000-8021-96

Go 70060300Gabriele Obermayr 57,92. Platz 0,003 000-6311-90

Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 59,53. Platz 0,004 000-9441-94

Accent 70250003Jennifer Göllner 59,61. Platz 0,005 000-1392-93

BW That's Me 80400171Sophie Lindner 59,86. Platz 0,006 000-0218-00

Snoopy 23 73616957Angelika Burger 60,42. Platz 0,007 000-1480-99

Cholene 70080392Melanie Buchner 60,50. Platz 0,008 000-7572-99

Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 61,05. Platz 4,009 000-7676-01

Cameroon 61250165Charlene Watzek 65,35. Platz 4,0010 000-8495-95

Roncardo 62320020Maria Schwaighofer 55,82. Platz 8,0011 000-0492-98

Nadym 70250003Jennifer Göllner 61,08. Platz 8,0012 000-0280-89

Cobra  2 61250155Martin Hangöbl 61,21. Platz 8,0013 000-2553-96

Raphaelo 62320020Maria Schwaighofer 72,57. Platz 9,0014 000-0583-94

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 60,86. Platz 12,0015 100-5626-92

Estella  3 60610286Kristina Pichler 70,78. Platz 12,5016 161-0530-91

Albano 50240282Nina-Maria Schmoliner 77,82. Platz 14,2517 000-9088-85

Colette F 61250167Leopold Neumayr 95,31. Platz 22,7518 000-3644-95

Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 92,93. Platz 26,0019 100-0769-97

Bajazzo Franz-Robert StegbauerAusschluß      GER
Weltzauber Franz-Robert StegbauerAusschluß      GER

13Bewerb 35StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Miranda  6 60640009Franz Grill 50,78. Platz 0,001 161-0406-94

Rene  3 80130318Anna Rantner 51,48. Platz 0,002 000-8490-98

Cepetto Harry Post 56,32. Platz 0,003  SUI
Lennox Louis 60230373Christina Maringer 59,77. Platz 0,004 000-8521-01

Penny  7 80130318Anna Rantner 59,78. Platz 0,005 000-7558-96

Jana 13 73413084Alois Feninger 59,98. Platz 0,006 171-0060-00

Levados 80011109Ramona Plank 60,98. Platz 0,007 000-1044-96

Gajan 73888652Andrea Schußmann 61,51. Platz 0,008 000-8609-86

Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 62,13. Platz 0,009 000-4513-99

Okiri 60640009Franz Grill 63,91. Platz 0,0010 000-7191-94
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Nation
Bartok 70060355Helmut Schönleitner 65,86. Platz 0,0011 171-0750-00

Matador Eva Winter 67,05. Platz 0,0012  BRD
Peter Pan  2 80130009Stefan Rantner 68,82. Platz 0,0013 000-8903-00

Over the Top 80760066Nadine Dornauer 55,21. Platz 4,0014 000-7325-96

Partie Marion Geiger 55,74. Platz 4,0015 000-6176-90

Casanova 15 60640076Adelheid Esterbauer 58,85. Platz 4,0016 000-2493-93

Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 60,39. Platz 4,0017 000-0276-98

Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 63,50. Platz 4,0018 000-1952-94

Grandena 90021524Patricia Rhomberg 63,76. Platz 4,0019 000-1395-00

Lauristan 5 Sandra Sabitzer 68,23. Platz 4,0020  GER
Conrad Eva Winter 68,62. Platz 4,0021  BRD
Sandmann  2 61250147Marion Geiger 79,97. Platz 6,7522  

Ranschello 73688636Antje Stettinius 51,17. Platz 8,0023 171-0055-96

Timon  2 81010003Silvia Dalnodar 56,84. Platz 8,0024 000-7898-99

Cleo 19 41490052Jörg Gruber 61,33. Platz 8,0025 000-7731-92

Sandor  8 80650192Lucas Schweinberger 66,05. Platz 8,0026 000-7565-94

Luciano Bettina Haidn 80,99. Platz 11,0027  GER
Coriana 73413084Alois Feninger 63,78. Platz 12,0028 171-0005-01

Amarena xx 73688636Antje Stettinius 65,11. Platz 12,0029 050-7201-00

Colino 41490052Jörg Gruber 62,49. Platz 20,0030 000-7927-99

Baloubet 74039251Karoline Tatzreiter 97,13. Platz 23,2531 000-0958-96

Zarip W 90021596Christian Rhomberg 101,60. Platz 24,2532 000-9527-95

Loreley 73027695Sophie JakolitschAusschluß     171-0784-00

Joy 10 70250006Marion KreidenhuberAusschluß     171-0782-95

Americo Alena MachovaAusschluß      

13Bewerb 3StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ballerina E 70080287Franz Erbschwendtner 48,88. Platz 0,001 000-0828-00

Ribana  3 61710190Matthias Atzmüller 63,16. Platz 0,002 000-6844-99

Contana E 70080287Franz Erbschwendtner 58,76. Platz 4,003 000-1493-01
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Nation
14Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Acordula 90021577Tanja Sperger 61,62. Platz 4,001 000-1386-94

Femur 50240282Nina-Maria Schmoliner 68,75. Platz 4,752 131-0179-94

Si Jolie 73696003Johannes Dürager 56,25. Platz 8,003 000-7209-88

Snoopy 23 73616957Angelika Burger 63,89. Platz 12,004 000-1480-99

Go 70060300Gabriele Obermayr 64,00. Platz 12,005 000-6311-90

Lescadeur 70110615Julia Spiessberger 65,63. Platz 12,006 100-6461-97

Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 72,64. Platz 17,757 000-9441-94

Cameroon 61250165Charlene Watzek 67,99. Platz 24,508 000-8495-95

Colette F 61250167Leopold Neumayr 85,32. Platz 25,009 000-3644-95

Alcazara 73696003Johannes DüragerAusschluß     000-1217-96

14Bewerb 75StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fortuna 17 51730013Elisabeth Monz 132,40. Platz 0,001 151-1484-96

Destiny  8 60110326Martin Neudorfer 135,68. Platz 0,002 171-0059-97

Ranschello 73688636Antje Stettinius 135,91. Platz 0,003 171-0055-96

Uster Van' T Heike 90021620Laura Lehner 137,11. Platz 0,004 000-9276-97

Cabino 70050021Gernot Schermer 137,60. Platz 0,005 000-7871-96

Perla Laslo Toth 139,05. Platz 0,006  HUN
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 140,24. Platz 0,007 171-0061-99

Argentina  8 Alena Machova 140,26. Platz 0,008  

Arinade Laslo Toth 131,15. Platz 4,009  HUN
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 135,96. Platz 4,0010 000-5281-92

Lucky 17 80100371Julia Nairz 137,99. Platz 4,0011 100-4801-96

Arabella 28 80130009Stefan Rantner 138,14. Platz 4,0012 100-7760-97

Escada 48 90021583Katharina Rhomberg 138,45. Platz 4,0013 000-8179-96

Partie Marion Geiger 138,58. Platz 4,0014 000-6176-90

Azola 70240004Christof Katzlberger 138,64. Platz 4,0015 171-0702-94

Pepe 120 73616666Josef Eder 134,47. Platz 8,0016 000-1475-94

Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 174,70. Platz 44,0017 000-1952-94

Detalus Laslo Toth 163,03. Platz 1018,0018  HUN
Louis de Fernesse 70250037Boris Moosbrugger 66,69. Platz 0,2519 000-3297-96

Lord of the dance  3 70060315Theresa Deisl 69,90. Platz 1,0020 000-5430-97

Caletta S 70060315Theresa Deisl 57,19. Platz 4,0021 000-9791-98

26SeiteCSN-B SRC Lamprechtshausen 22.09.2006 24.09.2006 6502



Nation
First Lady  2 73806680Johann Struber 57,28. Platz 4,0022 000-1955-92

Over the Top 80760066Nadine Dornauer 58,76. Platz 4,0023 000-7325-96

Sisko  2 Teresa Oppermann 60,50. Platz 4,0024 000-3770-90

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 60,72. Platz 4,0025 171-0132-91

Pirelli 61250001Josef Hofinger 61,61. Platz 4,0026 000-0062-93

Luigi's Luxus 60180266Klaus Pohn 62,18. Platz 4,0027 000-2179-96

Chianti P 60610270Lisa Pichler 63,31. Platz 4,0028 000-4582-97

Camelot 73081712Berthold Kirchtag 63,55. Platz 4,0029 141-0195-94

Champayn 70110659Gabriel Bsteh 63,75. Platz 4,0030 000-1975-97

Ligolas 73010953Christine Mösl 64,62. Platz 4,0031 000-6044-97

Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 64,86. Platz 4,0032 161-0520-99

Grace 81010003Silvia Dalnodar 65,29. Platz 4,0033 000-8930-99

Lena Suzan Menderes 67,14. Platz 4,5034  GER
H.B. Sparky 61070104Monika Helbok 67,33. Platz 4,5035 000-9746-00

Lady Helmut Schönstätter 67,36. Platz 4,5036  GER
Chelestina 60230285Nicole Schweighart 67,59. Platz 4,5037 000-4700-99

Carlito Sonja Kögler-Scheck 67,78. Platz 4,5038  GER
Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 68,04. Platz 4,7539 000-4573-97

Nimmergraaf 50240174Sandra Schmoliner 73,37. Platz 6,0040 000-3916-95

Cloud Dancing 73028612Julia Helten 73,75. Platz 6,0041 161-0796-96

Cor De La Lorraine Alena Machova 59,50. Platz 8,0042  

Timon  2 81010003Silvia Dalnodar 60,39. Platz 8,0043 000-7898-99

Davidoff 106 Teresa Oppermann 61,76. Platz 8,0044 000-6942-94

Cleo 19 41490052Jörg Gruber 61,86. Platz 8,0045 000-7731-92

Little Joe 89 90021596Christian Rhomberg 62,71. Platz 8,0046 000-9068-95

Colino 41490052Jörg Gruber 63,96. Platz 8,0047 000-7927-99

Gajan 73888652Andrea Schußmann 64,15. Platz 8,0048 000-8609-86

Investment  2 70110661Daniel Bsteh 64,23. Platz 8,0049 000-5283-93

Luna 25 Harry Post 64,47. Platz 8,0050  SUI
Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 65,31. Platz 8,0051 000-7735-93

Penny  7 80130318Anna Rantner 81,36. Platz 8,0052 000-7558-96

Chester 10 61710193Johann Praschberger 66,14. Platz 8,2553 000-3364-99

Cepetto Harry Post 68,88. Platz 8,7554  SUI
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 69,63. Platz 9,0055 171-0099-00

Cosima  6 90021596Christian Rhomberg 85,69. Platz 9,0056 000-6756-98

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 71,91. Platz 9,5057 000-9251-00

Samba Saray Suzan Menderes 89,96. Platz 10,0058  GER
Cracker Jack 80011109Ramona Plank 75,97. Platz 10,5059 000-4290-98

Rene  3 80130318Anna Rantner 60,96. Platz 12,0060 000-8490-98
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Nation
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 61,97. Platz 12,0061 171-0784-00

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 65,91. Platz 12,0062 000-1934-92

Lauristan 5 Sandra Sabitzer 68,65. Platz 12,7563  GER
Miranda  6 60640009Franz Grill 60,39. Platz 16,0064 161-0406-94

Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 91,78. Platz 18,5065 000-0276-98

Lantana Helmut Schönstätter 76,12. Platz 18,7566  GER
Coriana 73413084Alois Feninger 78,01. Platz 19,2567 171-0005-01

Lattella TM 80100371Julia Nairz 86,74. Platz 21,2568 000-3361-97

Racy L 90021620Laura Lehner 92,06. Platz 22,7569 000-8205-98

Americo Alena Machova 93,00. Platz 22,7570  

Silvano S 80400067Vanessa Stubenvoll 94,97. Platz 23,2571 000-0055-97

Peppone  5 70110666Maximilian Stoll 79,05. Platz 31,5072 000-3452-93

Marco Bettina HaidnAusschluß      GER
Bartok 70060355Helmut SchönleitnerAusschluß     171-0750-00

Ivanhoe  4 70050036Karla MorokuttiAusschluß     000-8361-95

14Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Daylight  E 70080287Franz Erbschwendtner 132,65. Platz 0,001 000-7957-98

Sambo 70060310Matthias Hartl 132,87. Platz 0,002 000-3532-98

Cape Flower 70080287Franz Erbschwendtner 132,62. Platz 4,003 000-6720-92

Abaccia 60180260Wolfgang Ötschmaier 138,19. Platz 4,004 000-6409-00

Einstein  8 60180260Wolfgang Ötschmaier 67,81. Platz 0,505 000-1489-00

Ballerina E 70080287Franz Erbschwendtner 58,19. Platz 4,006 000-0828-00

Almost Famous 80400153Valerie Berger 62,87. Platz 4,007 000-5801-00

Con Air  4 70250058Jürgen Krackow 64,80. Platz 12,008 000-3282-96
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Nation
15Bewerb 74StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lambaro 60470542Josef Schwarz jun. 143,91. Platz 0,001 000-5835-92

Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 140,12. Platz 4,002 000-6113-98

Good Gino E 73020848Christian Juza 140,56. Platz 4,003 000-6816-92

Abaccia 60180260Wolfgang Ötschmaier 141,89. Platz 4,004 000-6409-00

Sambo 70060310Matthias Hartl 138,35. Platz 8,005 000-3532-98

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 140,63. Platz 8,006 000-8007-91

Chablis 73816700Georg Brötzner 71,31. Platz 0,007 000-6319-94

Fortuna Eva Winter 71,33. Platz 0,008  BRD
Alcasis Alena Machova 73,96. Platz 0,509  

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 74,76. Platz 0,7510 000-6169-98

Carismoo 70060360Philip Essl 75,27. Platz 1,0011 000-1263-00

Laslo 51730013Elisabeth Monz 77,50. Platz 1,5012 000-8679-92

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 64,90. Platz 4,0013 000-0499-93

Campesino Raimund Schützinger 65,90. Platz 4,0014  GER
Granny Smith 73616666Josef Eder 65,95. Platz 4,0015 000-0197-97

Popeye  5 70060428Claudia Neureiter 66,41. Platz 4,0016 000-6916-99

Espadon V 70080383Christoph Erbschwendtner 66,44. Platz 4,0017 000-6597-92

H. B. Maykel 61070104Monika Helbok 66,95. Platz 4,0018 000-1785-94

Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 67,20. Platz 4,0019 000-3823-98

Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 67,80. Platz 4,0020 000-0486-97

Leonardo 18 70060181Karin Reichl 67,89. Platz 4,0021 000-4072-91

Lassergut Cinnamon 70060428Claudia Neureiter 68,58. Platz 4,0022 000-5596-96

Lassergut Bon Vivant 70060428Claudia Neureiter 68,80. Platz 4,0023 000-0120-00

Einstein  8 60180260Wolfgang Ötschmaier 68,97. Platz 4,0024 000-1489-00

Carlito Sonja Kögler-Scheck 69,50. Platz 4,0025  GER
Classic Lady Laslo Toth 70,51. Platz 4,0026  HUN
Marvin's Ass 70250042Anna Krackow 72,27. Platz 4,2527 000-8074-95

Pinot Blanc  2 60610307Andrea Schickerbauer 73,90. Platz 4,5028 000-3520-96

Piramo 60230373Christina Maringer 65,79. Platz 8,0029 000-4933-99

Deveraux 60470542Josef Schwarz jun. 66,10. Platz 8,0030 000-9035-92

Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 68,50. Platz 8,0031 000-9305-94

Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 69,88. Platz 8,0032 000-0454-99

Lonely Boy  2 60110326Martin Neudorfer 69,91. Platz 8,0033 161-0941-96

Cayen  2 73816700Georg Brötzner 69,95. Platz 8,0034 000-7196-97

Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle 70,55. Platz 8,0035 000-5704-99

Ist Henry Sonja Kögler-Scheck 70,58. Platz 8,0036  GER
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Nation
Four Seasons 80130009Stefan Rantner 70,95. Platz 8,0037 000-2479-95

Chianti P 60610270Lisa Pichler 70,98. Platz 8,0038 000-4582-97

Cliqox Eva Winter 72,20. Platz 8,2539  BRD
Radjah 70250045Ursula Rieger 74,04. Platz 8,7540 000-2142-91

Alexis Alena Machova 75,46. Platz 9,0041  

Lynn 12 61710194Johann Gasperl 77,38. Platz 9,5042 000-5754-95

Lady Löwenherz 70250058Jürgen Krackow 77,42. Platz 9,5043 000-0181-99

Agent  4 73025785Christoph Stierle 80,37. Platz 10,2544 000-1066-91

Gandolf S 73404350Josef Woerle 62,70. Platz 12,0045 000-3877-98

Cape Flower 70080287Franz Erbschwendtner 66,25. Platz 12,0046 000-6720-92

Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 71,33. Platz 12,0047 000-2749-92

Randy  2 80100028Andreas Nairz 71,98. Platz 12,0048 100-0544-94

Loredana 73025785Christoph Stierle 72,45. Platz 12,2549 000-1297-97

Chelestina 60230285Nicole Schweighart 72,83. Platz 12,2550 000-4700-99

Leonardo 16 73413900Christine Feninger 72,85. Platz 12,2551 171-0132-91

Airforce One G 60310996Natalie Wolfsteiner 72,97. Platz 12,2552 000-7094-99

Santana 29 73816700Georg Brötzner 76,21. Platz 13,2553 171-0065-99

Sergeant Pepper  6 60310996Natalie Wolfsteiner 79,01. Platz 14,0054 000-5933-92

Rinette 60110325Martina Raschböck 70,20. Platz 16,0055 000-9910-98

Vera  7 60180260Wolfgang Ötschmaier 71,45. Platz 16,0056 000-7337-98

Carlson 61710190Matthias Atzmüller 73,47. Platz 16,5057 000-9103-98

Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 73,75. Platz 16,5058 000-0912-97

Garant's Cambridge 70250045Ursula Rieger 76,20. Platz 17,2559 000-0495-97

Lucky 394 70060315Theresa Deisl 76,62. Platz 17,2560 000-8786-97

Champayn 70110659Gabriel Bsteh 66,93. Platz 20,0061 000-1975-97

Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 87,55. Platz 20,0062 171-0799-93

Davidoff 106 Teresa Oppermann 72,24. Platz 20,2563 000-6942-94

Luana 73025782Michael Bernhaider 74,26. Platz 20,7564  

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 91,24. Platz 21,0065 000-7292-95

Rainier 60180257Dietmar Jung 72,22. Platz 24,2566 000-6737-98

Cabino 70050021Gernot Schermer 105,05. Platz 28,5067 000-7871-96

Ligolas 73010953Christine Mösl 77,30. Platz 29,5068 000-6044-97

Icarus 81010003Silvia Dalnodar 100,88. Platz 35,2569 000-1934-92

Indira  2 70250007Daniela NiederstrasserAusschluß     000-3066-00

Grace 81010003Silvia DalnodarAusschluß     000-8930-99

African Xakanaxa 70250042Anna KrackowAusschluß     000-6731-96

Silvano S 80400067Vanessa StubenvollAusschluß     000-0055-97

Con Air  4 70250058Jürgen KrackowAusschluß     000-3282-96
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16Bewerb 36StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luidor  4 73020848Christian Juza 141,53. Platz 0,001 171-0711-95

Chilli van Dijk 61770046Clemens Bernard 143,89. Platz 0,002 000-6546-99

Rinola V 60180260Wolfgang Ötschmaier 151,25. Platz 4,003 000-8885-98

Nico 24 21180325Andrea Schöberl 152,51. Platz 5,004 000-0883-95

And Ever 60180266Klaus Pohn 149,47. Platz 12,005 000-4857-96

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 78,45. Platz 4,006 000-0499-93

Looping 33 70250058Jürgen Krackow 84,06. Platz 4,007 000-6732-94

Obantha 61770046Clemens Bernard 85,02. Platz 4,008 000-8947-96

Matrix  2 60180260Wolfgang Ötschmaier 89,23. Platz 4,009 000-8884-96

Popeye  5 70060428Claudia Neureiter 89,97. Platz 4,0010 000-6916-99

Good Gino E 73020848Christian Juza 91,11. Platz 4,2511 000-6816-92

Lassergut Inconnue D 70060428Claudia Neureiter 94,42. Platz 5,0012 000-0121-96

Chablis 73816700Georg Brötzner 79,28. Platz 8,0013 000-6319-94

Macordia  2 70080383Christoph Erbschwendtner 82,75. Platz 8,0014 000-0493-96

Learoy 20630401Peter Brauneis 86,50. Platz 8,0015 000-1246-93

Granny Smith 73616666Josef Eder 87,02. Platz 8,0016 000-0197-97

Loriano B 73816700Georg Brötzner 87,22. Platz 8,0017 000-7671-97

Corrado 13 61250001Josef Hofinger 87,38. Platz 8,0018 161-0470-94

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 81,42. Platz 12,0019 000-8007-91

Power Girl  3 60230373Christina Maringer 83,51. Platz 12,0020 000-0514-97

Gandolf S 73404350Josef Woerle 85,12. Platz 12,0021 000-3877-98

Apollo 278 21180325Andrea Schöberl 85,46. Platz 12,0022 000-9281-91

Air Flight  2 70080383Christoph Erbschwendtner 85,59. Platz 12,0023 000-6722-97

Agent  4 73025785Christoph Stierle 85,68. Platz 12,0024 000-1066-91

Luz de Sol 70060360Philip Essl 86,65. Platz 12,0025 000-8058-98

Leroy Brown  2 80640006Christoph Nothegger 82,30. Platz 16,0026 000-1690-95

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 89,41. Platz 16,0027 000-6169-98

Four Seasons 80130009Stefan Rantner 89,45. Platz 20,0028 000-2479-95

Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle 103,55. Platz 23,2529 000-5704-99

Campesino Raimund Schützinger 73,23. Platz 99,0030  GER
Good Bad Girl 61710190Matthias AtzmüllerAusschluß     000-6164-96

Lonely Boy  2 60110326Martin NeudorferAusschluß     161-0941-96

Rabina Eva WinterAusschluß      BRD
Landdame  5 61710231Nicole GresslehnerAusschluß     000-0165-97

Lynn 12 61710194Johann GasperlAusschluß     000-5754-95

Le Balou  3 70250058Jürgen KrackowAusschluß     000-6730-96
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